mega-fun S
ArtNr. / No. 7210021

Gerateraum / Unit space area:

Effektive Sprungfldche / Jumping area:
Mindestraum / Safety space area:
Gerdtehohe / Height of unit:

Altersgruppe / Age range:

Benutzeranzahl / Number of users:
Maximale freie Fallhthe / Free drop height:
Gewicht schwerstes Teil / Heaviest component:
Gesamtgewicht / Total weight:

Montagezeit / Assembly time:
Montagepersonal / Installers:

Fundamente / Foundations:

2,50%2,50m

2,25 m?

6,00x6,00m

0,00m

ab 3 Jahre / from 3 years
4

0,90 m

130 kg

520 kg

3,00 Stunden / 3,00 hours
2 Personen / 2 persons
keine / none

M1:150

M1:150

Gerateraum / Unit space area:

Effektive Sprungfldche / Jumping area:

Mindestraum / Safety space area:

Geratehohe / Height of unit:
Altersgruppe / Age range:

Benutzeranzahl / Number of users:

Maximale freie Fallhohe / Free drop height:

Gewicht schwerstes Teil / Heaviest component:

Gesamtgewicht / Total weight:
Montagezeit / Assembly time:
Montagepersonal / Installers:
Fundamente / Foundations:

triple-fun Pi
ArtNr. / No. 7221021

3,48x3,25m

3,39 m?

6,94x6,71m

0,00m

ab 3 Jahre / from 3 years
3

0,90 m

220 kg

660 kg

2,50 Stunden /2,50 hours
2 Personen / 2 persons
keine / none

smb seilspielgerdte manufaktur berlin
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